Custodi me domine 2				vof	BCS				+			
Ego autem cum iustitia 3	gloria tua			vof	BCS	o			+			
Exaudi domine iustitiam 1	deprecationem meam			vof	BCS	o			+			
<b>Introibo ad altare dei</b>	iuventute mea	o		com			o		+			
Introibo ad altare dei	iuventutem meam			com	o	o			o	o	o	
Iudica me deus				psc	o	i						
Spera in deo				var	S							
DOMINICA IN L	QUINQUAGESIMA	F	O	M	rbc	A	T	E	D	B	N	P
<b>Esto mihi in deum</b>	et enutries me	o			int	o	o	o	/	+	o	o
In te domine speravi	et eripe me	o			psi	o	i	i	/	+	i	+
Ego autem					var		i					
Inclina					var	CS						
<b>Tu es deus qui facis</b>	virtutem tuam	o			grd	o	o	o		+	o	o
Liberasti in brachio tuo	Israel et Ioseph	o			vgr	o	o	o		+	o	o
<b>Iubilate domino omnis</b>	domino in laetitia	o			tct	o	o	o		+	o	o
Intrate in conspectu		o			vtr					+		
Intrate in conspectum eius	ipse est deus				vtr	o	o				o	
Intrate in conspectum eius	eius in exultatione				vtr	o					o	
Scitote quoniam dominus ipse	ipse est deus				vtr	o		o		+	o	o
Ipse fecit nos et non ipsi	pascuae eius	o			vtr	o	o				o	
Ipse fecit nos et non ipsi	non ipsi nos				vtr	o		o			o	
Nos autem populus eius	pascuae eius	o			vtr	o		o		+	o	o
<b>Benedictus es domine doce</b>	oris tui	o			off	o	o	o	o	+	o	o
Aufer a plebe tua	oblitu domine				vof			2		1		
Beati immaculati in via 1	exquirunt eam				vof	BCS	1			2		
In via testimoniorum tuorum 2	omnibus divitiis				vof	BCS	3			3		
Viam iniuritatis domine 3	miserere mei				vof	BCS	4			4		
Viam mandatorum tuorum	dilataris cor meum				vof			5				
Viam veritatis elegi	non sum oblitus				vof			6				
<b>Manducaverunt et saturati sunt</b>	desiderio suo	o			com	o	o	o	o	+	o	o
Attendite populus meus					psc	BC	i					
Et pluit illis manna					psc	KS						

Panem angelorum					var	S								
FERIA 4 CAPUT IEUNII	CINERUM	F	O	M	rbc	A	T	E	D	B	N	P	g	
<b>Exaudi nos domine quoniam</b>	respice nos domine	1			ant	o		1		+	1	o	o	
Quoniam exau					psi					+				
Salvum me fac deus quoniam		o			psl	o		i		i		+	o	
Exsurge					ant						+			
Iuxta vestibulum et altare	...mine	3			ant	o		3		+	3	o		
Immutemur habitu in cinere	deus noster	2			ant	o		2		+	2	o	o	
<b>Misereris omnium domine</b>	deus noster	o			int	o	o	o	o	+	o	o	o	
Miserere mei deus miserere	anima mea	o			psi	o	i	i	i	+	i	+	o	
Misit					var		i							
<b>Miserere mei deus miserere</b>	anima mea	o			grd	o	o	o	o	+	o	o	o	
Misit de caelo et liberavit	concultantes me	o			vgr	o	o	o	o	+	o	o	o	
<b>Domine non secundum peccata</b>	retribuas nobis	o			tct					+	o			
Adiuva nos deus salutaris noster	nomen tuum	2			vtr					2	2		o	
Domine ne memineris iniuitatum	sumus nimis	1			vtr					1	1			
<b>Exaltabo te domine quoniam</b>	et sanasti me	o			off	o	o	o	o	+	o	o	o	
Domine abstraxisti ab inferis 1	descendentibus in lacum				vof	BCS	o							
Ego autem dixi 2	virtutem				vof	BCS	o							
<b>Qui meditabitur in lege</b>	tempore suo	o			com	o	o	o	o	+	o	o	o	
Beatus vir qui non abiit					psc	BCK	i							
	zzzzzzz													
FERIA 5 POST CINERES	POST CINERES	F	O	M	rbc	A	T	E	D	B	N	P	g	
<b>Dum clamarem ad dominum</b>	ipse te enutriet				int	o	o	o	o	+	o	o	o	
Exaudi deus orationem meam et ne	et exaudi me				psi	o	i	i	i	+	i	+	o	
Contristatus					var		i							
<b>Iacta cogitatum tuum</b>	ipse te enutriet				grd	o	o	o	o	+	o	o	o	
Dum clamarem ad dominum	appropinquant mihi				vgr	o	o	o	o	+	o	o	o	
<b>Ad te domine levavi animam</b>	expectant non confundentur				off	o	i	o	+	+	+	//	o	
Dirige me 1					vof	B								
Respice in me 2					vof	B